

Recebemos de ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 002317618
		Série: 1 Z

ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 002317618 Série: 1 Z Folha: 1	
RODOVIA BR 470 INGO HERING, 800/KM 2 Bairro SAO PAULO - NAVEGANTES - SC - CEP 88371000			Chave de Acesso 42250779233672001098550010023176181004635241
Fone / Fax: (47) 33197600			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza da Operação VENDAS DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO			Protocolo de Autorização de Uso 242.250.287.600.663 29/07/2025 13:07:42
Incrição Estadual 258468076	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 79.233.672/0010-98	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social VICIO FATAL COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 23.364.962/0001-25	Data da Emissão 29/07/2025
Endereço RUA SETE DE SETEMBRO, 1175/LQJA		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 96508011
Município CACHOEIRA DO SUL		Fone / Fax (51) 37236406	UF RS
		Inscrição Estadual 0150177925	Hora da Saída
FATURA / DUPLICATA			
001/1	04/12/2025	6.415,38	002/2
	05/01/2026	6.415,37	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.
12.830,75	1.255,43
Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição
	Valor Total dos Produtos
	12.830,75
Valor do Frete	Valor do Seguro
	Desconto
	Outras Despesas Acessórias
	Valor Total do I.P.I.
	Valor Total da Nota
	12.830,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
Nome / Razão Social BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA	
Endereço RUA GUSTAVO ZIMMERMANN, 378	
Quantidade 10	Espécie CX
Marca LETR.	Número
	Peso Líquido
	Peso Bruto
	77,756000
	84,630000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
1024451	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 022-1	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	29,950	89,85	89,85	10,78	0,00	12,00 0,00
1024451	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 022-2	6103.22.00	500	6.101	PC	4,000	29,950	119,80	119,80	14,38	0,00	12,00 0,00
1024451	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 022-3	6103.22.00	500	6.101	PC	5,000	29,950	149,75	149,75	17,97	0,00	12,00 0,00
1024481	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 1519-1	6103.22.00	500	6.101	PC	2,000	34,450	68,90	68,90	8,27	0,00	12,00 0,00
1024481	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 1519-2	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
1024481	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 1519-3	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
1024481	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 611-1	6103.22.00	500	6.101	PC	2,000	34,450	68,90	68,90	8,27	0,00	12,00 0,00
1024481	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 611-2	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
1024481	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 611-3	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
1024632	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 022-4	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	36,450	109,35	109,35	13,12	0,00	12,00 0,00
1024632	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 022-6	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	36,450	109,35	109,35	13,12	0,00	12,00 0,00
1024632	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 022-8	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	36,450	109,35	109,35	13,12	0,00	12,00 0,00
1024632	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 4017-4	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	36,450	109,35	109,35	13,12	0,00	12,00 0,00
1024632	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 4017-6	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	36,450	109,35	109,35	13,12	0,00	12,00 0,00
1024632	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 4017-8	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	36,450	109,35	109,35	13,12	0,00	12,00 0,00
1024852	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 022-4	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	40,950	122,85	122,85	14,74	0,00	12,00 0,00
1024852	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 022-6	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	40,950	122,85	122,85	14,74	0,00	12,00 0,00
1024852	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 022-8	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	40,950	122,85	122,85	14,74	0,00	12,00 0,00
1024852	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 5600-4	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	40,950	122,85	122,85	14,74	0,00	12,00 0,00
1024852	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 5600-6	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	40,950	122,85	122,85	14,74	0,00	12,00 0,00
1024852	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 5600-8	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	40,950	122,85	122,85	14,74	0,00	12,00 0,00
1025012	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 1519-4	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	38,950	116,85	116,85	14,02	0,00	12,00 0,00
1025012	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 1519-8	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	38,950	116,85	116,85	14,02	0,00	12,00 0,00
1025012	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 1519-6	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	38,950	116,85	116,85	14,02	0,00	12,00 0,00
1025012	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 611-4	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	38,950	116,85	116,85	14,02	0,00	12,00 0,00
1025012	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 611-6	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	38,950	116,85	116,85	14,02	0,00	12,00 0,00
1025012	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 611-8	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	38,950	116,85	116,85	14,02	0,00	12,00 0,00
1095612	CAMISA - 022-4	6205.20.00	100	6.102	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	3,91	0,00	4,00 0,00
1095612	CAMISA - 022-6	6205.20.00	100	6.102	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	3,91	0,00	4,00 0,00
1095612	CAMISA - 022-8	6205.20.00	100	6.102	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	3,91	0,00	4,00 0,00
1095612	CAMISA - 074-4	6205.20.00	100	6.102	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	3,91	0,00	4,00 0,00
1095612	CAMISA - 074-6	6205.20.00	100	6.102	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	3,91	0,00	4,00 0,00
1095612	CAMISA - 074-8	6205.20.00	100	6.102	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	3,91	0,00	4,00 0,00
1095942	CAMISA - 5052-4	6205.20.00	100	6.102	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	3,91	0,00	4,00 0,00
1095942	CAMISA - 5052-6	6205.20.00	100	6.102	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	3,91	0,00	4,00 0,00

Recebemos de ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 002317618
		Série: 1 Z

ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 002317618 Série: 1 Z Folha: 2	
RODOVIA BR 470 INGO HERING, 800/KM 2 Bairro SAO PAULO - NAVEGANTES - SC - CEP 88371000			Chave de Acesso 42250779233672001098550010023176181004635241
Fone / Fax: (47) 33197600			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza da Operação VENDAS DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO			Protocolo de Autorização de Uso 242.250.287.600.663 29/07/2025 13:07:42
Incrição Estadual 258468076	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.		CNPJ 79.233.672/0010-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
Nome / Razão Social VICIO FATAL COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA				C.N.P.J. / C.P.F. 23.364.962/0001-25	Data da Emissão 29/07/2025
Endereço RUA SETE DE SETEMBRO, 1175/LOJA		Bairro / Distrito CENTRO		CEP 96508011	Data da Entrada / Saída
Município CACHOEIRA DO SUL		Fone / Fax (51) 37236406	UF RS	Inscrição Estadual 0150177925	Hora da Saída
FATURA / DUPLICATA					
001/1	04/12/2025	6.415,38	002/2	05/01/2026	6.415,37

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos
12.830,75	1.255,43			12.830,75
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota
				12.830,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço RUA GUSTAVO ZIMMERMANN, 378		Município BLUMENAU	UF SC	C.N.P.J. / C.P.F. 48.740.351/0014-80
Quantidade 10	Espécie CX	Marca LETR.	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto
				77,756000 84,630000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
1095942	CAMISA - 5052-8	6205.20.00	100	6.102	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	3,91	0,00	4,00 0,00
1097422	CALCA - 542-4	6203.42.00	100	6.102	PC	6,000	29,950	179,70	179,70	7,19	0,00	4,00 0,00
1097422	CALCA - 542-6	6203.42.00	100	6.102	PC	6,000	29,950	179,70	179,70	7,19	0,00	4,00 0,00
1097422	CALCA - 542-8	6203.42.00	100	6.102	PC	6,000	29,950	179,70	179,70	7,19	0,00	4,00 0,00
1097422	CALCA - 801-4	6203.42.00	100	6.102	PC	6,000	29,950	179,70	179,70	7,19	0,00	4,00 0,00
1097422	CALCA - 801-6	6203.42.00	100	6.102	PC	6,000	29,950	179,70	179,70	7,19	0,00	4,00 0,00
1097422	CALCA - 801-8	6203.42.00	100	6.102	PC	6,000	29,950	179,70	179,70	7,19	0,00	4,00 0,00
1133352	CONJUNTO BLUSA COM SAIA - 022-8	6104.22.00	500	6.101	PC	2,000	44,950	89,90	89,90	10,79	0,00	12,00 0,00
1133352	CONJUNTO BLUSA COM SAIA - 022-10	6104.22.00	500	6.101	PC	2,000	44,950	89,90	89,90	10,79	0,00	12,00 0,00
1133352	CONJUNTO BLUSA COM SAIA - 137-4	6104.22.00	500	6.101	PC	2,000	44,950	89,90	89,90	10,79	0,00	12,00 0,00
1133352	CONJUNTO BLUSA COM SAIA - 137-8	6104.22.00	500	6.101	PC	2,000	44,950	89,90	89,90	10,79	0,00	12,00 0,00
1133352	CONJUNTO BLUSA COM SAIA - 137-10	6104.22.00	500	6.101	PC	2,000	44,950	89,90	89,90	10,79	0,00	12,00 0,00
1133352	CONJUNTO BLUSA COM SAIA - 137-6	6104.22.00	500	6.101	PC	4,000	44,950	179,80	179,80	21,58	0,00	12,00 0,00
1199102	VESTIDO - 071-4	6204.42.00	100	6.102	PC	4,000	44,950	179,80	179,80	7,19	0,00	4,00 0,00
1199102	VESTIDO - 071-6	6204.42.00	100	6.102	PC	4,000	44,950	179,80	179,80	7,19	0,00	4,00 0,00
1199102	VESTIDO - 071-8	6204.42.00	100	6.102	PC	4,000	44,950	179,80	179,80	7,19	0,00	4,00 0,00
1199102	VESTIDO - 071-10	6204.42.00	100	6.102	PC	4,000	44,950	179,80	179,80	7,19	0,00	4,00 0,00
3025411	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 1647-1	6103.22.00	500	6.101	PC	2,000	23,950	47,90	47,90	5,75	0,00	12,00 0,00
3025411	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 1647-2	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	23,950	71,85	71,85	8,62	0,00	12,00 0,00
3025411	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 1647-3	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	23,950	71,85	71,85	8,62	0,00	12,00 0,00
3025411	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 611-1	6103.22.00	500	6.101	PC	2,000	23,950	47,90	47,90	5,75	0,00	12,00 0,00
3025411	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 611-2	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	23,950	71,85	71,85	8,62	0,00	12,00 0,00
3025411	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 611-3	6103.22.00	500	6.101	PC	3,000	23,950	71,85	71,85	8,62	0,00	12,00 0,00
3025762	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 099-4	6103.22.00	500	6.101	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	11,74	0,00	12,00 0,00
3025762	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 099-6	6103.22.00	500	6.101	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	11,74	0,00	12,00 0,00
3025762	CONJUNTO CAMISETA COM BERMUDA - 099-8	6103.22.00	500	6.101	PC	4,000	24,450	97,80	97,80	11,74	0,00	12,00 0,00
3025842	CAMISETA - 7539-4	6109.10.00	500	6.101	PC	6,000	13,950	83,70	83,70	10,04	0,00	12,00 0,00
3025842	CAMISETA - 7539-6	6109.10.00	500	6.101	PC	6,000	13,950	83,70	83,70	10,04	0,00	12,00 0,00
3025842	CAMISETA - 7539-8	6109.10.00	500	6.101	PC	6,000	13,950	83,70	83,70	10,04	0,00	12,00 0,00
3140851	VESTIDO - 099-1	6104.42.00	500	6.101	PC	2,000	21,450	42,90	42,90	5,15	0,00	12,00 0,00
3140851	VESTIDO - 099-3	6104.42.00	500	6.101	PC	3,000	21,450	64,35	64,35	7,72	0,00	12,00 0,00
3140851	VESTIDO - 099-2	6104.42.00	500	6.101	PC	3,000	21,450	64,35	64,35	7,72	0,00	12,00 0,00
3140851	VESTIDO - 7539-1	6104.42.00	500	6.101	PC	2,000	21,450	42,90	42,90	5,15	0,00	12,00 0,00
3140851	VESTIDO - 7539-2	6104.42.00	500	6.101	PC	3,000	21,450	64,35	64,35	7,72	0,00	12,00 0,00
3140851	VESTIDO - 7539-3	6104.42.00	500	6.101	PC	3,000	21,450	64,35	64,35	7,72	0,00	12,00 0,00
3140891	CONJUNTO BLUSA COM SHORTS SAIA - 022-1	6104.22.00	500	6.101	PC	2,000	23,950	47,90	47,90	5,75	0,00	12,00 0,00
3140891	CONJUNTO BLUSA COM SHORTS SAIA - 022-2	6104.22.00	500	6.101	PC	3,000	23,950	71,85	71,85	8,62	0,00	12,00 0,00
3140891	CONJUNTO BLUSA COM SHORTS SAIA - 022-3	6104.22.00	500	6.101	PC	3,000	23,950	71,85	71,85	8,62	0,00	12,00 0,00
3140891	CONJUNTO BLUSA COM SHORTS SAIA - 203-1	6104.22.00	500	6.101	PC	2,000	23,950	47,90	47,90	5,75	0,00	12,00 0,00
3140891	CONJUNTO BLUSA COM SHORTS SAIA - 203-2	6104.22.00	500	6.101	PC	3,000	23,950	71,85	71,85	8,62	0,00	12,00 0,00
3140891	CONJUNTO BLUSA COM SHORTS SAIA - 203-3	6104.22.00	500	6.101	PC	3,000	23,950	71,85	71,85	8,62	0,00	12,00 0,00
3141152	VESTIDO - 022-4	6104.42.00	500	6.101	PC	4,000	21,450	85,80	85,80	10,30	0,00	12,00 0,00
3141152	VESTIDO - 022-6	6104.42.00	500	6.101	PC	4,000	21,450	85,80	85,80	10,30	0,00	12,00 0,00
3141152	VESTIDO - 022-8	6104.42.00	500	6.101	PC	4,000	21,450	85,80	85,80	10,30	0,00	12,00 0,00
3141152	VESTIDO - 203-4	6104.42.00	500	6.101	PC	4,000	21,450	85,80	85,80	10,30	0,00	12,00 0,00

Recebemos de ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 002317618
		Série: 1 Z

ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA RODOVIA BR 470 INGO HERING, 800/KM 2 Bairro SAO PAULO - NAVEGANTES - SC - CEP 88371000 Fone / Fax: (47) 33197600		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 002317618 Série: 1 Z Folha:3			
				Chave de Acesso 42250779233672001098550010023176181004635241	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
				Protocolo de Autorização de Uso 242.250.287.600.663 29/07/2025 13:07:42	
Natureza da Operação VENDAS DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		Inscrição Estadual do Subst. Tribut.		CNPJ 79.233.672/0010-98	
Inscrição Estadual 258468076					

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social VICIO FATAL COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA			C.N.P.J. / C.P.F. 23.364.962/0001-25
Endereço RUA SETE DE SETEMBRO, 1175/LQJA			Data da Emissão 29/07/2025
Município CACHOEIRA DO SUL		CEP 96508011	Data da Entrada / Saída
Fone / Fax (51) 37236406		UF RS	Inscrição Estadual 0150177925
HORA da Saída			
FATURA / DUPLICATA			
001/1	04/12/2025	6.415,38	002/2 05/01/2026 6.415,37

CÁLCULO DO IMPOSTO			
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor Total dos Produtos
12.830,75	1.255,43		12.830,75
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias
			Valor Total do I.P.I.
			Valor Total da Nota
			12.830,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA			Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço RUA GUSTAVO ZIMMERMANN, 378			Município BLUMENAU	UF SC	C.N.P.J. / C.P.F. 48.740.351/0014-80
Quantidade 10	Espécie CX	Marca LETR.	Número	Peso Líquido 77,756000	Peso Bruto 84,630000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
3141152	VESTIDO - 203-6	6104.42.00	500	6.101	PC	4,000	21,450	85,80	85,80	10,30	0,00	12,00 0,00
3141152	VESTIDO - 203-8	6104.42.00	500	6.101	PC	4,000	21,450	85,80	85,80	10,30	0,00	12,00 0,00
3141192	VESTIDO - 7539-8	6104.42.00	500	6.101	PC	5,000	22,450	112,25	112,25	13,47	0,00	12,00 0,00
3141192	VESTIDO - 7539-4	6104.42.00	500	6.101	PC	5,000	22,450	112,25	112,25	13,47	0,00	12,00 0,00
3141192	VESTIDO - 7539-6	6104.42.00	500	6.101	PC	5,000	22,450	112,25	112,25	13,47	0,00	12,00 0,00
3141192	VESTIDO - 795-4	6104.42.00	500	6.101	PC	3,000	22,450	67,35	67,35	8,08	0,00	12,00 0,00
3141192	VESTIDO - 795-8	6104.42.00	500	6.101	PC	3,000	22,450	67,35	67,35	8,08	0,00	12,00 0,00
3141192	VESTIDO - 795-6	6104.42.00	500	6.101	PC	3,000	22,450	67,35	67,35	8,08	0,00	12,00 0,00
M00399	BLUSA - 611-14	6106.20.00	500	6.101	PC	3,000	22,450	67,35	67,35	8,08	0,00	12,00 0,00
M00399	BLUSA - 611-16	6106.20.00	500	6.101	PC	3,000	22,450	67,35	67,35	8,08	0,00	12,00 0,00
M00399	BLUSA - 7539-14	6106.20.00	500	6.101	PC	3,000	22,450	67,35	67,35	8,08	0,00	12,00 0,00
M00399	BLUSA - 7539-16	6106.20.00	500	6.101	PC	3,000	22,450	67,35	67,35	8,08	0,00	12,00 0,00
M00399	BLUSA - 7539-18	6106.20.00	500	6.101	PC	6,000	22,450	134,70	134,70	16,16	0,00	12,00 0,00
M00406	SAIA - 611-16	6104.53.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M00406	SAIA - 611-12	6104.53.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M00406	SAIA - 611-14	6104.53.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M00406	SAIA - 7539-14	6104.53.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M00406	SAIA - 7539-12	6104.53.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M00406	SAIA - 7539-16	6104.53.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60106	CALCA - 5600-12	6203.42.00	100	6.102	PC	8,000	36,450	291,60	291,60	11,66	0,00	4,00 0,00
M60106	CALCA - 5600-14	6203.42.00	100	6.102	PC	8,000	36,450	291,60	291,60	11,66	0,00	4,00 0,00
M60106	CALCA - 5600-16	6203.42.00	100	6.102	PC	8,000	36,450	291,60	291,60	11,66	0,00	4,00 0,00
M60211	BERMUDA - 1075-12	6103.42.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60211	BERMUDA - 1075-14	6103.42.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60211	BERMUDA - 1075-16	6103.42.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60211	BERMUDA - 5600-12	6103.42.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60211	BERMUDA - 5600-14	6103.42.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60211	BERMUDA - 5600-16	6103.42.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60211	BERMUDA - 611-12	6103.42.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60211	BERMUDA - 611-14	6103.42.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60211	BERMUDA - 611-16	6103.42.00	500	6.101	PC	3,000	34,450	103,35	103,35	12,40	0,00	12,00 0,00
M60214	CAMISETA - 7539-14	6109.10.00	500	6.101	PC	6,000	21,450	128,70	128,70	15,44	0,00	12,00 0,00
M60214	CAMISETA - 7539-16	6109.10.00	500	6.101	PC	6,000	21,450	128,70	128,70	15,44	0,00	12,00 0,00
M60214	CAMISETA - 7539-18	6109.10.00	500	6.101	PC	4,000	21,450	85,80	85,80	10,30	0,00	12,00 0,00
M60220	CAMISETA - 611-14	6109.10.00	500	6.101	PC	4,000	27,450	109,80	109,80	13,18	0,00	12,00 0,00
M60220	CAMISETA - 611-16	6109.10.00	500	6.101	PC	4,000	27,450	109,80	109,80	13,18	0,00	12,00 0,00
M60220	CAMISETA - 611-18	6109.10.00	500	6.101	PC	2,000	27,450	54,90	54,90	6,59	0,00	12,00 0,00
M60220	CAMISETA - 7539-14	6109.10.00	500	6.101	PC	4,000	27,450	109,80	109,80	13,18	0,00	12,00 0,00
M60220	CAMISETA - 7539-16	6109.10.00	500	6.101	PC	4,000	27,450	109,80	109,80	13,18	0,00	12,00 0,00
M60220	CAMISETA - 7539-18	6109.10.00	500	6.101	PC	2,000	27,450	54,90	54,90	6,59	0,00	12,00 0,00

Recebemos de ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 002317618
		Série: 1 Z

ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA RODOVIA BR 470 INGO HERING, 800/KM 2 Bairro SAO PAULO - NAVEGANTES - SC - CEP 88371000 Fone / Fax: (47) 33197600		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 002317618 Série: 1 Z Folha:4			
				Chave de Acesso 42250779233672001098550010023176181004635241	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
				Protocolo de Autorização de Uso 242.250.287.600.663 29/07/2025 13:07:42	
Natureza da Operação VENDAS DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		Inscrição Estadual do Subst. Tribut.		CNPJ 79.233.672/0010-98	
Inscrição Estadual 258468076					

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social VICIO FATAL COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 23.364.962/0001-25	Data da Emissão 29/07/2025
Endereço RUA SETE DE SETEMBRO, 1175/LOJA		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 96508011
Município CACHOEIRA DO SUL		Fone / Fax (51) 37236406	UF RS
		Inscrição Estadual 0150177925	Hora da Saída
FATURA / DUPLICATA			
001/1	04/12/2025	6.415,38	002/2 05/01/2026 6.415,37

CÁLCULO DO IMPOSTO			
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição
12.830,75	1.255,43		12.830,75
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias
			Valor Total do I.P.I.
			Valor Total da Nota
			12.830,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			
Nome / Razão Social BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT
Endereço RUA GUSTAVO ZIMMERMANN, 378		Município BLUMENAU	Placa do Veículo
Quantidade 10	Espécie CX	Marca LETR.	UF SC
		Número	Peso Líquido
			Peso Bruto
			77,756000 84,630000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.
											Aliquotas ICMS I.P.I.

CÁLCULO DO ISSQN											
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços				Base de Cálculo do ISSQN				Valor do ISSQN		

DADOS ADICIONAIS							
Informações Complementares Rep: MM E JP OLIVEIRA REPRESENTACOES LTDA Ped: 3403769 Quantidade PC: 435 LAL ICMS RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N 13/12 LAL Aliquota do IPI reduzida a zero para as NCMs constantes nos capitulos 61 e 62 da TIPI, conforme disposto no Decreto n 8.950/2016 (TIPI). LAL Contamos tambem com nosso novo portal de boletos, basta acessar o portal : https://rovitex.portaldocliente.online						Reservado Ao Fisco	